
 1 

Nidzica, dnia 09.12.2009r. 
TI.341-31/09 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w 
postępowaniu w sprawie zamówienia publicznego nr TI.341-31/09    prowadzonym przez Gminę 
Nidzica, w trybie przetargu nieograniczonego na usługi, których przedmiotem jest: 
1/ „Zimowe utrzymanie ulic oraz placów gminnych w mieście Nidzica” 
2/ „Zimowe utrzymanie dróg gminnych zamiejskich” za najkorzystniejsze zostały uznane 
n/w oferty: 
 

1.  nr 3 złożona przez: Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
                                       ul. Kolejowa 17, 13-100 Nidzica 
/dotyczy zadania nr 1: „Zimowe utrzymanie ulic oraz placów gminnych w mieście Nidzica/ 

 
UZASADNIENIE 

 
Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną 
liczbę punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, 
jakim była cena.   
W/w postępowaniu na zadanie nr 1 w wyznaczonym terminie złożono jedną ofertę.  Wykonawca 
spełnił  warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.  

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt  

w kryterium cena – 100% 
Razem 

3. 
Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. ul. Kolejowa 17, 13-100 Nidzica 100  pkt 100  pkt 

 

2. nr 2 złożona przez: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Usług Sprzętowo-
Transportowych Sp. z o.o.  ul. Kolejowa 29A, 13-100 Nidzica 

/dotyczy zadania nr 2: Zimowe utrzymanie dróg gminnych zamiejskich/ 
 

UZASADNIENIE 
 

Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną 
liczbę punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, 
jakim była cena.   
W/w postępowaniu na zadanie nr 2 w wyznaczonym terminie złożono dwie oferty. Wybrany 
wykonawca spełnia  warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt  

w kryterium cena – 
100% 

Razem 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Usług Sprzętowo-

Transportowych Sp. z o.o. 100 pkt 100 pkt 



 2 

Z postępowania wykluczono jednego wykonawcę oraz odrzucono jego ofertę: 
 
A/ Pan Marek Wasiłowski działający pod firmą: Usługi – Handel - Produkcja (oferta nr 1) 
Kanigowo 12A, 13-100 Nidzica 
 

Uzasadnienie prawne 
Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 10 Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania, który nie 
spełnia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1-3. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne 

Wykonawca nie spełnił jednego z wymaganych warunków udziału w postępowaniu tj. nie 
wskazał wykonania  w okresie ostatnich 3 lat co najmniej 1 usługi polegającej na zimowym 
utrzymaniu dróg o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł. Wskazane przez wykonawcę usługi 
nie kwalifikują się do spełnienia powyższego warunku. Z załącznika nr 6 do SIWZ załączonego 
do oferty (wykaz wykonanych usług) wynika, że wykonawca wykonywał usługi związane z 
zimowym utrzymaniem dróg na łączną kwotę 133.215, 54 zł. Warunek postawiony przez 
Zamawiającego należy rozumieć w ten sposób, iż Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
muszą wykazać się co najmniej (tzn. nie mniej niż) 1 usługą na kwotę 100.000 zł. Sumowanie 
poszczególnych usług nie było dopuszczone w niniejszym postępowaniu. Wykonawca w 
odpowiedzi na wezwanie do uzupełnienia dokumentów nie potwierdził przedstawionymi 
referencjami spełnienia wymaganego warunku udziału w postępowaniu. 

W związku z powyższym oferta nr 1 nie uzyskała żadnej ilości punktów z uwagi na w/w 
przesłanki wykluczenia wykonawcy z niniejszego postępowania oraz odrzucenia jego oferty. 
 
 
Informacja zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica od 09.12.2009r. 
do 16.12.2009.r. 

Powyższa informacja zostanie przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 

 
 
 

 
                                                                                                             BURMISTRZ NIDZICY 
                                                                                                              DARIUSZ SZYPULSKI 

 

 
 
 

 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

